<sup>si uag' r.</sup>  
**det p' uocē.**  
<sup>si. Gaudio ad uocē spōi. q.</sup>  
**spōi. hōc g**  
<sup>si p' me illumiat.</sup>  
**gaudiū meū**  
<sup>si ne miremur qd plu</sup>  
**impletum est.**

<sup>si res baptizat q.</sup>  
**Illū oportet cō**  
**tere me aut**  
<sup>si qd. si. xpc.</sup>  
**minuy. Q' de**  
<sup>si de patre. si mūdum.</sup>  
**sur sū uenit**  
<sup>si nō merito crescit.</sup>  
**sup omis est.**  
<sup>si hoies. i. angelos.</sup>  
**q' de terra det**

<sup>si nō ē esse. si esse trena sapo</sup>  
**ra ē et de tra**  
<sup>si dicit. siū diuina. et illu</sup>  
**loquit. Q' de**  
<sup>si nūname est. si ē q. an</sup>  
**celo uenit su**  
**p omis ē. et qd**

<sup>si v' p' et. i. testimo</sup>  
niū ei. q. p'hibet se  
filū dei sponsum  
ecclesie.  
<sup>si habeo grā meam</sup>  
suffic m' grā mea.  
<sup>si plus nū n' assumo</sup>  
ne qd' accepi amīc  
tam.

<sup>si Craktari dū peccā</sup>  
amittit. g' am dat  
in q' glā eius q' in se  
lēp ē p'fecta. crescit  
in homie dū hō p'f  
cā iudat. i. habet. hō  
minuit q' an in se  
glābatur. dū nō pec  
cata cōfiter. et acci  
pit qd' ille dar. cui  
rei accessatur pal  
sio ut usq; xpc in  
cruce exaltatur. so  
hānel capte minu  
tur. Arrestatur et  
et creatura. Johs  
natus ē de cresecitib'  
dieb'. xpc crescen  
tibul.

<sup>si de terra. i. de tēris.</sup>  
de terra. i. de tēris.  
<sup>si parentib' natus. aq</sup>  
parentib' natus. aq  
<sup>si p' peccatū i penā pec</sup>  
cari contrahit. esse  
nichil est nisi tra.

carcerati q  
enim m  
dicit q p  
carcerem q  
baptismo p  
nisi apu  
apostoli xpc

**C**ū ipse sit filius uerbi patris non aliud uerbum patris audiat. et testatur hominibus. sed se uerbum quod pater locutus est. id est edidit et genuit ex se. sicut iudicat hominibus esse ex patre. huius euangelista dicit. ut docuit quod plene dici uel intelligi nequit.

**S**ignum posuit in corde suo. quia spirituale aliquid. hoc esse uerbum deum quod missus est ad salutem hominum.

**O**mnis homo ex se mendax. non enim uera dicere potest nisi illuminatus a deo.

**Q**uod misit deus pater uerba dei loquitur quod est. quod misit deus deus est. id est uerba dei loquitur. quod uerba dei de se testimonium non prohibentis quod si sit uerba dei sunt.

**H**ominibus dat ad mensuram. filio non ad mensuram. sed sicut totum ex se ipso genuit filium suum. ita incarnatum uerbo suo totum spiritum suum dedit. non particulariter. non per subdiuisiones sed generaliter. et uniuersaliter. et non ob aliud datur non quod pater diligit filium.

**A**c si dixerit. qui credit in filium. habet uerbum filium. et ipse habet uitam.

**P**ater diligit filium et omnia de se. **D**edit in manu eius. **Q**ui credit in filium

**habet uitam eternam. Q**ui autem incredulus est filio non ui-

**S**i uera dei. eum qui uerit et tunc non aut uerit sed manet. quod per filium ipsum missum qui est uera non collatur effectus ipsius uere. a) ois. corruptio. ignorantia. que omnia manent;

**u**idit et audiuit

**h**oc testatur et testi-

**m**onum eius nemo

**a**ccipit. **Q**ui autem

**a**ccipit eius testimo-

**n**ium signauit quod

**d**eus uerax est. **Q**ui

**e**nim misit

**d**eus uerba

**l**oquitur dei.

**N**on enim ad mensu-

**r**am dat deus spi-

**r**itum. **P**ater diligit filium et omnia de

**s**e. **D**edit in manu eius. **Q**ui credit in filium

**h**abet uitam eternam. **Q**ui autem incredulus est filio non ui-

**d**ebit uitam. **S**ed

**u**era dei manet

**s**uper eum.

no

no

*[Marginal notes in a smaller script, partially illegible]*

**S**icut g. c. l. Sciebat  
Ihe sciam illoy ri  
uidiam q n io didi  
cerat de eo ut seqre  
tur: h ut pseqretur  
rio fugit docent su  
of cede mal. n timet  
ut euade eol ipont.

**S**icut discipuli ei. In  
qr baptismo daba  
t hie. licet n tra ma  
nifeste ut p ascen  
sione dat e. qn ple  
ni e dat i effabili et  
icognabili m.

**S**icut de galilea uenit iudea  
si qat rntu a uideis ad gentes.

**S**icut iudam i gali  
lea samaria e. i. n  
lege hie q p uide  
a signat i diuina  
legel cea din reuo  
lucal. qe figura  
e galilea. e lex nli  
i medio cōstruita.  
q. g. ex lege supst  
fudamta eccle. o  
pouet eu cūfire ad  
getel cōstruital  
sublege nature  
ut cū utiq. inga  
lilea cene beati  
tudinis reduret.

**S**ichar. i. cōclo. l.

**U**t g cognouit  
Ihe q audierit  
pharisei q Ihe  
ples discipulos

**facit et bap  
tat q iohs. q q**

**Ihe nō bap  
tizaret s discipuli**

**eius reliq  
t iudeam i abijt**

**uerru ingalilea. Oportebat**

**autē cū tran  
siit i galileam**

**repsamariam**

**venit g inci  
uitatē samari**

**e que dicitur**

**sichar. iuxta**

**sichar. iuxta**

pharisei. i. discipuli  
iohis q maxime fu  
erit de phariseis.

**Et baptizat q iohs.**  
qd ue dr. hie eni se  
p mudat inspu in  
uisibilit. idono ei  
baptismu fit i inco  
pore. qe induob aq  
i uibo uite. vñ mu  
dans ea lauacro aq  
in uerbo uite.

**Sp q paucos de iu  
daico iplo suscep  
t reliq icdulos legi  
lucam seqret q ne  
minē ad pfectu du  
xit. i abijt i galilea  
i. i spuale ipi hie  
i intelligenciam.**